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Cosrx, Ultimate Nourishing Rice Overnight Spa Mask, Maska
na noc, 60ml
 

Cena: 72,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Corsx

Typ produktu

Opis produktu
 

Corsx, Ultimate Nourishing Rice Overnight Spa Mask, Maska na noc, 60ml

Opis produktu:
 

Cosrx Ultimate Nourishing Rice Overnight Spa Mask, to odżywcza maska nocna to prawdziwy klejnot w świecie pielęgnacji
skóry, wzbogacona aż 68% ekstraktu ryżowego i potężnym dodatkiem niacynamidu, czyli witaminy B3.

Witamina B3 nie tylko zapobiega powstawaniu przebarwień, ale także wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, chroniąc skórę
przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Dodatkowo, arginina, zawarta w formule maski, działa kojąco, łagodząc
podrażnioną skórę i dodając jej uczucie komfortu.

Lekka konsystencja maski sprawia, że łatwo się rozprowadza, nie pozostawiając przy tym nieprzyjemnego uczucia tłustości.
Umieszczona w tubie, maska na noc jest praktycznym rozwiązaniem, chroniącym produkt przed zanieczyszczeniem
mikrobiologicznym. Oferuje ona pełen relaks i regenerację skóry podczas nocnego odpoczynku, obiecując rano wyjątkową
świeżość i promienny blask.
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Ekstrakt z Oryza Sativa (ekstrakt z ryżu) - Ten składnik pochodzi z ziaren ryżu i jest znany z jego właściwości pielęgnujących
skórę. W kosmetyce, ekstrakt z ryżu bywa stosowany ze względu na wysoką zawartość antyoksydantów, które pomagają w
ochronie skóry przed szkodliwym działaniem wolnych rodników oraz mogą mieć działanie rozjaśniające i wygładzające cerę.

Elaeis Guineensis (olej z jądra palmy) - Jest to olej pochodzący z jąder palmy oleistej i podobnie jak olej palmowy, jest bogaty w
witaminy oraz kwasy tłuszczowe. Działa jako emolient, zapewniając skórze gładkość i nawilżenie. Pomaga również w odnowie
komórkowej skóry i może przyczynić się do poprawy ogólnej kondycji cery.

Sposób użycia:
Jako ostatni krok wieczornej rutyny pielęgnacyjnej: nałożyć odpowiednią ilość produktu zamiast kremu i pozwolić mu się
wchłonąć. Nie zmywać! Jako maseczka do zmywania: Nałożyć obfitą ilość produktu na uprzednio oczyszczoną skórę twarzy i
pozostawić na 15 minut. Usunąć produkt za pomocą płatków kosmetycznych, a następnie umyć twarz. Jako krem nawilżający:
Nałożyć odpowiednią ilość kremu jako ostatni krok codziennej pielęgnacji na twarz i delikatnie wklepać.

Skład wg INCI:
Oryza Sativa (Rice) Extract, Butylene Glycol, Glycerin, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Betaine, Niacinamide,
Dimethicone, 1,2-Hexanediol, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Elaeis Guineensis (Palm) Oil, Elaeis Guineensis (Palm) Kernel Oil,
Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Cetearyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Arginine, Carbomer,
Allantoin, Xanthan Gum

Objętość netto: 60ml

Producent:
Cosrx INC. Gangnam-gu, Seoul, Korea (06142)

Importer:

My Asia A&K Beauty Krzysztof Chweściuk, Bystrzańska 70, 43-300 Bielsko Biała
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